
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  18.05.2022  № 74-ОД

м. Бровари

Про створення рейдової робочої групи

На виконання пунктів 14-15 Доручення начальника Київської обласної 
військової адміністрації від 14.04.2022 № 1-01-пк/022, відповідно до наказу від 
26.04.2022 № 23/вс Броварської районної військової адміністрації, керуючись 
пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити рейдову робочу групу з контролю за встановленням 
суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі цін на такі товари, що мають 
істотну соціальну значущість: борошно пшеничне, макаронні вироби, батон, 
хліб, крупа гречана, крупа вівсяна, свинина, яловичина, птиця (тушки курячі), 
молоко, масло вершкове, сметана, яйця курячі, олія соняшникова, цукор 
кристалічний, капуста білокачанна, цибуля ріпчаста, буряк, морква, картопля, 
етанол (розчин 96%), нестероїдні протизапальні лікарські засоби вітчизняні, 
антибактеріальні лікарські засоби вітчизняні, бензин (марки А-92, А-95), 
дизельне пальне, газ скраплений для автомобілів, 

у складі:

Бабак Микола Володимирович – заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голова рейдової робочої групи;

Коровіна Олена Олександрівна – начальник відділу інвестицій та 
зовнішніх зв’язків управління економіки та інвестицій виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, секретар 
рейдової робочої групи

Члени комісії:

Мельниченко Богдан Миколайович – начальник управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради Броварського району Київської області;



2

Троценко Тетяна Павлівна - начальник управління економіки та 
інвестицій виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області;

Копійка Віталій Володимирович – начальник відділу контролю за 
паркуванням управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;

Жимайлов Юрій Миколайович – начальник відділу з питань екології та 
природокористування управління інспекції та контролю Броварської міської 
ради Броварського району Київської області;

Хорошаєва Ніна Євгенівна – начальник відділу охорони здоров’я 
Броварської міської ради Броварського району Київської області;

представник Броварського районного управління поліції Головного 
управління Національної поліції України в Київській області (за згодою);

представник Броварського міськрайонного управління Головного 
управління Держпродспоживслужби в Київській області (за згодою);

представник Державної служби з лікарських засобів та контролю за 
наркотиками у Київській області (за згодою).

2. Робочій групі проводити моніторинг цін за переліком товарів в 
торговельних закладах Броварської міської територіальної громади.

3. Про результати проведених рейдів моніторингу цін в торговельних 
закладах Броварської міської територіальної громади щотижнево інформувати 
відділ економічного, агропромислового розвитку, транспорту та зв’язку 
Броварської районної військової адміністрації Київської області.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО


